学校独自様式１

受検番号
※

実 績 申 請 書

                                   令和  年  月  日

沖縄県立開邦高等学校長 殿

                           中 学 校 名  ○○〇立○○〇中学校

                           志願者氏名  ○ ○  ○○○

                           保護者氏名  ○ ○  ○○○

わたくしは、貴校への特色志願にあたり、募集要項により以下のとおり申請します。

【特別活動】※調査書にも記載があること。

（役職など）

なし

（期間など）

【部活動・資格取得】※調査書にも記載があること。

項 目 名 称 実 績 主 催 日 付

Ａ 体育系活動 実績なし

B 文化系活動 実績なし

C 資格取得 実績なし

C 資格取得 実績なし

実績がない場合

・Web出願システムを利用する者は，受検番号を記入する。（Ｒ６.11.12 削除）

・Web出願システムを利用できない者は，受検番号を記入しないでください。（Ｒ６.11.12 削除）

・受検番号は記入しないでください。高校側が記入します。（Ｒ６.11.12 追加）

・名称の欄に「実績なし」と記入してください。

※実績が１つでもある場合，実績がある場合の例を参照してください。

・申告する特別活動がない場合は「なし」と記入し，期間の欄は

記入しないでください。

【提出時の留意事項】

・Web 出願時，PDF，JPEG，PNG 等のファイルで提出すること。

・志願者氏名と保護者氏名は自署で記入すること。（Ｒ６.11.12 削除）

・志願者が記入すること。（手書きでの記入も可）（Ｒ６.11.12 追加）